Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 .01.2017                                    р.п. Мордово                                        №  06

 О внесении изменения в постановление администрации района от 26.12.2013

№ 1333 (в редакции  от  09.11.2015)

      В связи с изменениями  сети муниципальных бюджетных  образовательных

учреждений Мордовского района, в целях осуществления ежегодного

персонального учета детей, подлежащих обучению в общеобразовательных

учреждениях Мордовского района, администрация района  постановляет:

    1.  Внести  в  постановление     администрации района от 26.12.2013 года

№1333 «Об утверждении Положения о порядке учета детей, подлежащих

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего,

основного общего и среднего общего образования в образовательных

учреждениях Мордовского района» (в редакции от 09.11.2015)  следующее

изменение:

     1.1. приложение 2 «Список  населенных пунктов Мордовского района,

микрорайонов рабочего поселка Мордово, закрепленных за муниципальными

бюджетными общеобразовательными  учреждениями, муниципальными

бюджетными дошкольными образовательными учреждениями» изложить в

редакции согласно приложению.

     2. Опубликовать данное постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top68,ru) в информационно -

телекоммуникационное сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А.Рыжкова

Глава администрации района                                                  С.В.Манн

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                             к постановлению администрации района

                                                              от  10.01.2017   № 06

СПИСОК

населенных пунктов Мордовского района, микрорайонов рабочего поселка

Мордово, закрепленных за муниципальными бюджетными

общеобразовательными  учреждениями , муниципальными  бюджетными

дошкольными образовательными учреждениями

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение «Оборонинская средняя

общеобразовательная школа»

 № п /п           Наименование улицы, населенного пункта

1.  ул. Культурная

2. ул. Юбилейная

3.  ул. Олимпийская

4.  ул.Почтовый переулок

5. ул. Почтовая

6. ул. Техническая

7.  ул. Пролетарская

8. ул. Речная

9. ул. Косой переулок

10. ул. Ленинский проспект

11. ул. Пятилетка

12. ул. 50 лет Октября

13. ул. Линейная

14. ул. Октябрьская

15. ул. Красина

16. ул. Цветочная

17. ул. Комсомольская

18. ул. Школьная

19. ул. 1-я Полевая

20. ул. 2-я Полевая

21. ул. Дорожная

22. ул. Строительная

23. ул. Медицинская

24. ул. Зеленая

25. ул. 1-я Революционная

26. ул. 2-я Революционная

28. ул. Мало-Репинская

29. ул. Ворошилова

30. ул. Советская

31.  ул. 40 лет Победы

32. ул. Луговая

33  ул. Первомайская

34 ул. 70 лет Октября

35 ул. Мира

36 ул. Ленинская

37  ул. 1-я Набережная

38 ул. Базарная

39 ул. Красная

40 ул. Интернациональная

41 ул. Шоссейная

42 ул.2-я Набережная

43 с Николо- Сергиевка

44 с. Ереминка

45 с. Шмаровка

46 с. Сомовка

Большеданиловский филиал муниципального  бюджетного общеобразовательного

учреждения  «Оборонинская средняя общеобразовательная школа»

1. с. Большая Даниловка

2. д. Большая Романовка

3. с. Козьминка

4. д. Малая Даниловка

5. д. Малая Романовка

6. пос. Садовый

7. д. Томилино

8. с. Александровка

9. с. Артемовка

10. с. Малая Добринка

11. с. Михайловка

12. д. Отрада

13. д. Стрелка

Карпельский филиал муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа»

1. д. Демино

2. д.Жарковка

3. с. Карпели

4. д. Липовка

5. д. Хомутец

6. д. Яковлевка

7. с. Борисовка

 Черняевский филиал муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа»

1. с.Черняевка

  Кужновский филиал   муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа»

1. с. Кужное

  Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Новопокровская средняя

общеобразовательная школа»

1. р.п. Новопокровка

2.  с. Михайловка

3. с. Ахматово

Лавровский филиал муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1. д. Анетово

2. с. Грачевка

3. д. Дмитриевка

4. с. Лаврово

5. д. Михайловка

6. д. Растовка

7. д. Рязанка

 Сосновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1. с. Березовка

2. д. Изосимовка 2-я

3. д. Криуша

4. д. Лихачевка

5. с. Сосновка

   Ленинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1. пос. Димитрово

2. д.Лукьяновка

3. пос. МТФ

4. д. Никольская

5. пос. Отделение Политотдельское

6. д. Пехота

7. д. Центральное отделение совхоза имени Ленина

8 д. Петровка

9. д. Павловка

      Калининский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1. с. Мельгуны

    Степновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1. пос. Приют

2. пос. Сборный

3. пос. Степной

   Плоскинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1. д. Плоское

2. д. Варварино

3. д. Шатское

   Ивановский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1 д. Александровка

2 д. Анненка

3 с. Ивановка

4 д. Карякино

5 д. Любовка 1-я

6 д. Огаревка

7 д. Осадовка 2-я

8 д. Рогозна

9 д. Чичерино

   Шульгинский  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1 д. Никольское

2 с. Шульгино

3 д. Малая Хоперка

4 д. Хоперка

5 д. Николаевка

   Малолавровский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа»

1. д. Васильевка

2. д. Лавровка

3. д. Лежайка

4. д. Писаревка

5. д. Чемлык

      Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1

«Золотой ключик»

№ п/п Наименование улицы, населѐнного пункта

 Ул. Речная

 Ул. Косой переулок

 Ул. Ленинский проспект

 Ул. Пятилетка

 Ул. 50 лет Октября

 Ул. Линейная

 Ул. Октябрьская

 Ул. Красина

 Ул.Коммунальная

 Ул. Цветочная

 Ул. Комсомольская

 Ул.Школьная

 Ул.1 Полевая

 Ул.2 Полевая

 Ул. Дорожная

 Ул. Строительная

 Ул. Медицинская

 Ул. Зелѐная

 Ул. 1 Революционная

 Ул.2 Революционная

 Ул. Мало-Репинская

 Ул. Ворошилова

 Ул. Советская

 Ул.40 лет Победы

 Ул. Луговая

 Ул. Первомайская

 Ул. 70 лет Октября

 Ул. Мира

 Ул. Ленинская

 Ул. 1 Набережная

 Ул. Базарная

 Ул. Красная

 Ул. Интернациональная

 Ул. Шоссейная

 Ул. 2 Набережная

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад

«Солнышко»

1 Ул. Культурная

2 Ул. Юбилейная

3 Ул. Олимпийская

4 Ул. Почтовый переулок

5 Ул. Почтовая

6 Ул. Техническая

7 Ул. Пролетарская

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Шульгинский

детский сад №3»

1 Д. Никольское

2 С. Шульгино

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новопокровский

детский сад «Росток»

1 Р.п. Новопокровка

2 С. Михайловка

3 С. Ахматово